FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No DL|CORES STORE
NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencion en el impuesto
DL 2732 sobre las ventas
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764058168306
|Fecha Emision: 2024-02-28| de 2023-10-18, Prefijo: DL, Rango 1112102%30(1)2 - Vigencia Desde: 2023-10-18 Hasta:

Fecha Validacién DIAN: 2024-02-28 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Hora Validacién DIAN: 23:57:50 E-mail: ramirez974@hotmail.es

CCoNIT:  5468818-5 Forma de Pago: Contado
Cliente: LUIS FERNANDO LIZCANO Medio de Pago: Consigancion bancaria
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-02-28

Direccién: CALLE 3# 27 A 42

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3163739016

Email: MCJULIAN9@GMAIL.COM
# Cédigo Descripciéon Cantidad
1 745423564  AGUARDIENTE AMARILLO 750 ML 3.00
2 2348623 SODA BRETAA[JA PERSONAL 1.00
3 351351 BONFIEST 2.00
4 351651351  ADICIONAL DE LIMON 2.00
5 321381351 DETODITO SURTIDO 65G 1.00
6 3516841351 COCTEL MARGARITA (CENTENARIO PLATA) 1.00
7 351651315  ELECTROLIT 1.00

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 54,000.00 0.00% 0.00

IVA 5,042.02 19.00% 957.98

IVA 285,714.29 5.00% 14,285.71

CALLE 7 #29-143 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016

UM Val. Unit IVA/IC Dcto
Unidad 95,238.10 4,761.90 0.00
Unidad  5,000.00 0.00 0.00
Unidad  5,000.00 0.00 0.00
Unidad  2,000.00 0.00 0.00
Unidad  5,042.02 957.98 0.00
Unidad ~ 25,000.00 0.00 0.00
Unidad 10,000.00 0.00 0.00

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

300,000.00

5,000.00

10,000.00

4,000.00

6,000.00

25,000.00

10,000.00

Valor

344,756.30

15,243.69

0.00

0.00

360,000.00

360,000.00

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS SESENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE}¥¥#kkkx,

Factura No: DL - 2732 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-02-28 - 23:57:50

CUFE: b4fcb270fa8455e5519a39e9558fb33ab4bf0e13862fc4c790d5ec5¢c23aebc07¢c7b75d648e94ad658fh2408b82b4bdf0




